保契第１２号

入　　札　　書

　　　　年　　月　　日

　碧南市社会福祉協議会

会長　　杉　浦　三　代　枝　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、入札します。

記

１　工　　事　　名　　碧南市社会福祉協議会棚尾保育園防水・外壁等改修工事
２　路線等の名称

３　工　事　場　所　　碧南市汐田町５丁目３４番地
４　入　札　金　額

	金　額
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

５　課税・免税事業者届

　　消費税法の課税事業者・免税事業者である。

注　「路線等の名称」は該当がないときは、記入しないこと。

2